



Prawo jazdy kat. C z egzaminem państwowym w WORD - KARTA MARKETINGOWA (brak możliwości zapisu) - KONTAKT 518-549-302

Numer usługi 2025/02/06/11542/2545208

4 833,00 PLN brutto
4 833,00 PLN netto
92,94 PLN brutto/h
92,94 PLN netto/h

Ośrodek Szkoleń Zawodowych "DIAGNO-TEST" Sp. z o.o.



Mysłowice / mieszana (stacjonarna połączona z usługą zdalną)

Usługa szkoleniowa

52 h

08.12.2025 do 24.04.2026

Informacje podstawowe

Kategoria	Prawo jazdy / Kurs prawa jazdy kat.C
Sposób dofinansowania	wsparcie dla osób indywidualnych wsparcie dla pracodawców i ich pracowników
Grupa docelowa usługi	Osoby zainteresowane szkoleniem, które ukończyły 21 r.ż., bądź 18 r.ż. – gdy kandydat posiada Kwalifikację Wstępną Przewozu Rzeczy, a także posiadające już prawo jazdy kat. B.
Minimalna liczba uczestników	1
Maksymalna liczba uczestników	1
Data zakończenia rekrutacji	07-12-2025
Forma prowadzenia usługi	mieszana (stacjonarna połączona z usługą zdalną)
Liczba godzin usługi	52
Podstawa uzyskania wpisu do BUR	Certyfikat systemu zarządzania jakością wg. ISO 9001:2015 (PN-EN ISO 9001:2015) - w zakresie usług szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Kurs przygotowuje do samodzielnego poruszania się po drogach samochodem ciężarowym powyżej 3,5 T dopuszczalnej masy całkowitej, z zastosowaniem poznanych zasad (m.in. ostrożności, ruchu drogowego, korzystania z tachografu i

znajomość czasu pracy kierowców, zagrożeń, zasad udzielania pomocy ofiarom wypadków, planowania tras i odczytywania map). Uzyskane po zakończeniu kursu kompetencje umożliwiają uczestnikowi podejście do egzaminu państwowego celem uzyskania kwalifikacji.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
<p>Uczestnik posiada wiedzę z zakresu zasad i przepisów ruchu drogowego oraz zagrożenia z nimi związane, posiada umiejętność korzystania z tachografu, rozróżnia rodzaje dróg, posiada wiedzę z zakresu przewozu towarów.</p>	<ul style="list-style-type: none"> - charakteryzuje zasady zachowania ostrożności i właściwej postawy w stosunku do innych uczestników ruchu drogowego - definiuje zasady zachowania bezpiecznych odległości pomiędzy pojazdami, przy uwzględnieniu jazdy w różnych warunkach atmosferycznych, porach dnia i nocy i po różnych nawierzchniach jezdni, - omawia zagrożenia związane z niedoświadczaniem innych uczestników ruchu drogowego, najbardziej podatnych na ryzyko, takich osób jak: dzieci, piesi, rowerzyści lub osoby o ograniczonej swobodzie ruchu, - rozróżnia rodzaje dróg i zagrożeń związanych ze stanem ich nawierzchni, - omawia przepisy regulujące czas pracy i odpoczynku kierowców (umiejętność korzystania z tachografu), - planuje linie przejazdu, czyta mapy drogowe, - charakteryzuje warunki bezpieczeństwa związane z załadunkiem, rozmieszczeniem i zamocowaniem ładunku. 	<p>Test teoretyczny</p>

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
<p>Uczestnik jeździ zgodnie z obowiązującymi przepisami ruchu drogowego.</p>	<ul style="list-style-type: none"> - przygotowuje pojazd do jazdy, - rusza z miejsca oraz jeździ do przodu i do tyłu, - parkuje przodem i tyłem, - sprawnie włącza się do ruchu oraz zajmuje właściwą pozycję na drodze, - bezpiecznie wykonuje wszelkie manewry występujące w różnych sytuacjach drogowych, - porusza się z prędkością nieutrudniającą ruchu i dostosowaną do warunków atmosferycznych, a także zgodnie z obowiązującymi przepisami ruchu drogowego, - skutecznie reaguje w przypadku powstania rzeczywistego zagrożenia, w tym hamowanie awaryjne, - wykonuje podstawowe czynności kontrolno–obsługowe tych mechanizmów i urządzeń pojazdu, które mają bezpośredni wpływ na bezpieczeństwo jazdy. 	<p>Obserwacja w warunkach rzeczywistych</p>
<p>Uczestnik charakteryzuje się wysoką kulturą jazdy.</p>	<ul style="list-style-type: none"> - dostrzega różne aktywności uczestników ruchu drogowego, jest kulturalny i empatyczny w stosunku do innych uczestników. 	<p>Obserwacja w warunkach rzeczywistych</p>

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 2. Czy dokument został wydany przez organy władz publicznych lub samorządów zawodowych na podstawie ustawy lub rozporządzenia?

Tak

Informacje

<p>Podstawa prawna dla Podmiotów / kategorii Podmiotów</p>	<p>organ władzy publicznej lub samorządu zawodowego, uprawniony do wydawania dokumentów potwierdzających kwalifikację na podstawie ustawy lub rozporządzenia</p>
<p>Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzącego walidację</p>	<p>Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego</p>

Podmiot prowadzący walidację jest zarejestrowany w BUR

Nie

Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikującego

Prezydent Miasta / Starosta Powiatu

Podmiot certyfikujący jest zarejestrowany w BUR

Nie

Program

Plan nauczania		
Temat zajęć edukacyjnych	Treść szkolenia w zakresie poszczególnych zajęć edukacyjnych	Wymiar godzin edukacyjnych

<p>Zajęcia teoretyczne</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zasady zachowania ostrożności i właściwej postawy w stosunku do innych uczestników ruchu drogowego. 2. Zasady zachowania bezpiecznych odległości pomiędzy pojazdami, przy uwzględnieniu jazdy w różnych warunkach atmosferycznych, porach dnia i nocy i po różnych nawierzchniach jezdni. 3. Wpływ na funkcje percepcyjne, podejmowane decyzje, czas reakcji lub zmianę zachowania kierującego pojazdami m.in.: <ul style="list-style-type: none"> -alkoholu lub innego podobnie działającego środka - wahań stanu emocjonalnego - zmęczenia 4. Zagrożenia związane z niedoświadczeniem innych uczestników ruchu drogowego, najbardziej podatnych na ryzyko, takich osób jak: dzieci, piesi, rowerzyści lub osoby o ograniczonej swobodzie ruchu. 5. Zagrożenia związane z ruchem drogowym i prowadzeniem różnego rodzaju pojazdów w różnorodnych warunkach widoczności. 6. Zasady korzystania z wyposażenia pojazdu związanego z zapewnieniem bezpieczeństwa jazdy. 7. Zasady użytkowania pojazdu, przewozu osób i ładunków, z uwzględnieniem ochrony środowiska. 8. Zasady ruchu drogowego, w szczególności odnoszących się do ograniczeń prędkości, pierwszeństwa przejazdu, znaków i sygnałów oraz dokumentów uprawniających do kierowania i użytkowania pojazdu. 9. Zasady postępowania w razie uczestnictwa w wypadku drogowym oraz zasady udzielenia pomocy ofiarom wypadku. 10. Rodzaje dróg i zagrożeń związanych ze stanem ich nawierzchni. 11. Zadania i kryteria oceny obowiązujące na egzaminie państwowym. 12. Przepisy regulujące czas pracy i odpoczynku kierowców (umiejętność korzystania z tachografu). 	<p>20 godzin dydaktycznych - usługa zdalna</p>
----------------------------	--	--

13. Zasady odnoszące się do rodzaju wykonywanego transportu: osób lub towarów oraz dokumentów wymaganych w krajowym i międzynarodowym przewozie przewozie osób i towarów.

14. Środki ostrożności podejmowanych w przypadku awarii pojazdu

15. Planowanie linii przejazdu, czytanie map drogowych

16. Warunki bezpieczeństwa związane z załadunkiem, rozmieszczeniem i zamocowaniem ładunku

17. Ogólne zasady budowy, eksploatacji i utrzymania podstawowych układów jezdnych pojazdu.

Zajęcia praktyczne	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przygotowanie się do jazdy 2. Posługiwanie się urządzeniami sterowania pojazdem podczas jazdy i parkowania 3. Włączanie się do ruchu 4. Zajmowanie właściwej pozycji na drodze 5. Respektowanie praw innych uczestników ruchu oraz porozumiewanie się z nimi przy użyciu dopuszczalnych środków 6. Bezpieczne wykonywanie wszelkich manewrów występujących w różnych sytuacjach drogowych 7. Obserwacja drogi i przewidywanie rzeczywistych lub potencjalnych zagrożeń 8. Skuteczne reagowanie w przypadku powstania rzeczywistego zagrożenia, w tym hamowanie awaryjne 9. Jazda z prędkością nieutrudniającą ruchu i dostosowaną do warunków ruchu drogowego 10. Jazda z zachowaniem obowiązujących przepisów ruchu drogowego 11. Zachowanie środków ostrożności przy wysiadaniu z pojazdu 12. Wykonywanie podstawowych czynności kontrolno-obługowych tych mechanizmów i urządzeń pojazdu które mają bezpośredni wpływ na bezpieczeństwo jazdy 13. Podejmowanie działań w zakresie udzielania przedlekarskiej pomocy ofiarom wypadków drogowych 14. Jazda poza obszarem zabudowanym lub po drogach o podwyższonej dopuszczalnej prędkości 	30 godzin zegarowych - usługa stacjonarna
Egzamin państwowy	teoretyczny (zgodnie z obowiązującymi przepisami)	1 godzina zegarowa - usługa stacjonarna
	praktyczny (zgodnie z obowiązującymi przepisami)	1 godzina zegarowa - usługa stacjonarna
RAZEM		52

Usługa zdalna realizowana poprzez platformę internetową wynosi 20 godzin dydaktycznych zajęć teoretycznych.

Usługa stacjonarna wynosi 30 godzin zajęć praktycznych.

Usługa zdalna realizowana będzie w terminie 8 - 14.12.2025.

Część praktyczna jest ustalana indywidualnie z Uczestnikiem usługi i odbędzie się w okresie 16.12.2025 - 27.02.2026 r. Szczegółowe dni i godziny części praktycznej kursu dostępne będą u osoby nadzorującej usługę po stronie Dostawcy Usług.

Zajęcia praktyczne wykonywane będą na placu manewrowym przygotowanym zgodnie z wymogami prawa i odebranych przez Urząd Miasta w Mysłowicach, na samochodzie ciężarowym marki MAN spełniającym wymogi prawne i tożsamym z wykorzystywanym do egzaminowania przez Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego.

Po odbytych kursie prawa jazdy kat. C niezbędne jest zdanie z wynikiem pozytywnym egzaminu państwowego teoretycznego oraz praktycznego.

Egzaminy są ustalane indywidualnie przez Uczestnika usługi i odbędą się w okresie od zakończenia szkolenia do 24.04.2026 r. Terminy egzaminu dostępne będą u osoby nadzorującej usługę po stronie Dostawcy Usług.

Egzamin państwowy teoretyczny - licencjonowany program komputerowy losuje uczestnikowi z bazy pytań 32 pytania egzaminacyjne (20 z części podstawowej oraz 12 z części specjalistycznej). Pytania te są ważne. Suma możliwych do uzyskania punktów wynosi 74. Aby zdać egzamin teoretyczny trzeba zdobyć co najmniej 68 punktów.

Egzamin państwowy praktyczny rozpoczyna się na placu manewrowym ośrodka szkoleniowego. Jeśli kursant wykona poprawnie polecenia egzaminatora-instruktora, pozostanie jeszcze sprawdzenie umiejętności w ruchu drogowym na drogach publicznych. Czynności egzaminacyjne opisane są w arkuszu przebiegu części praktycznej egzaminu.

Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 2

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
1 z 2 Ostateczny termin egzaminu państwowego teoretycznego	-	24-04-2026	10:00	11:00	01:00
2 z 2 Ostateczny termin egzaminu państwowego praktycznego	-	24-04-2026	13:00	14:00	01:00

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	4 833,00 PLN
Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	4 833,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto	92,94 PLN
Koszt osobogodziny netto	92,94 PLN

W tym koszt walidacji brutto	333,00 PLN
W tym koszt walidacji netto	333,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto	0,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto	0,00 PLN

Prowadzący

Liczba prowadzących: 1



1 z 1

Jan Burkert

Uprawnienia instruktora kat. B, C, D od 2000 roku. Uprawnienia na przewóz osób i rzeczy. Doświadczenie w realizacji szkoleń od 2000 roku do nadal.

W okresie ostatnich 5 lat jest czynnym instruktorem szkoląc kandydatów na prawo jazdy.

Wykształcenie średnie. Adres e-mail instruktora podany jest na platformie (jest to obowiązkowe podczas dodawania do karty osoby prowadzącej zajęcia), lecz nie jest on ogólnodostępny - nie jest widoczny w karcie usługi.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Materiały jakie uczestnik otrzymuje na własność:

- podręcznik szkoleniowy;
- zeszyt, długopis.

Warunki uczestnictwa

- min. 21 lat, bądź 18 lat – gdy posiada Kwalifikację Wstępną Przewozu Rzeczy
- prawo jazdy kat. B
- PKK z Wydziału Komunikacji

Informacje dodatkowe

Przedmiotowa karta utworzona została wyłącznie w celach marketingowych (reklamowych) - bez możliwości ubiegania się o dofinansowanie niniejszej karty przez Operatora.

W przypadku chęci utworzenia dla uczestnika indywidualnej, dedykowanej (zamkniętej) karty usługi zapraszamy do kontaktu z Grzegorzem Ryt - numer telefonu i adres mailowy podany w danych kontaktowych karty.

Cena usługi aktualna jest na dzień tworzenia karty, tj. 6.02.2025.

Kwota 4833 PLN brutto obejmuje koszt kursu oraz jednego podejścia do egzaminu państwowego w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego (kat. C - teoria 55 PLN + praktyka 278 PLN).

Dofinansowaniu nie podlega koszt wymaganych badań lekarskich 250 PLN, badań psychologicznych 150 PLN oraz wydania dokumentu prawa jazdy w Wydziale Komunikacji.

Istnieje możliwość odbycia badań w siedzibie naszego Ośrodka (środy, godz. 14 - zapisy).

Karta usługi zwolniona z podatku VAT na podstawie art. 43, ust. 1, pkt. 26, lit. a) Ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i

Warunki techniczne

Zajęcia teoretyczne realizowane poprzez platformę www.e-polcom.eu (dostęp do teorii danego kursu ważny jest bezterminowo).

Realizacja teorii z dowolnego urządzenia z dostępem do Internetu. Minimalne wymagania sprzętowe to wyłącznie urządzenie umożliwiające dostęp do przeglądarki internetowej oraz dostęp do sieci internetowej. Brak szczególnych wyspecjalizowanych wymagań odnośnie oprogramowania sprzętowego, technicznego, potrzebnych programów, oraz parametrów łącza sieciowego. Jedynym wymaganiem do realizacji zajęć teoretycznych jest posiadanie przez uczestnika szkolenia urządzenia z dostępem do Internetu (brak minimalnych wymagań parametrów łącza sieciowego) i aktywny dostęp do sieci internetowej. Zajęcia realizowane są przez podaną powyżej stronę internetową, do której kursant otrzymuje dane do logowania dopiero w dniu rozpoczęcia szkolenia. Wcześniej takowe dane nie istnieją.

Adres

ul. Bernarda Świerczyny 72

41-400 Mysłowice

woj. śląskie

Zajęcia teoretyczne (20 godzin dydaktycznych) - usługa zdalna

Zajęcia praktyczne (30 godzin zegarowych):

Plac manewrowy - Mysłowice, ul. Świerczyny 72

Jazdy w ruchu miejskim - teren woj. śląskiego

Egzamin państwowy teoretyczny (1 godzina zegarowa) - wybrany przez kursant Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego

Egzamin państwowy praktyczny (1 godzina zegarowa):

Plac manewrowy wybranego przez kursanta Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego oraz jazdy w ruchu miejskim.

Udogodnienia w miejscu realizacji usługi

- Wi-fi
- Laboratorium komputerowe
- Podjazd oraz dzwonek dla osób niepełnosprawnych

Kontakt



Grzegorz Ryt

E-mail grzegorz.ryt@diagno-test.pl

Telefon (+48) 518 549 302